



Partner Revision Vest as

*Valsø ApS
Jernbanegade 22
6700 Esbjerg*

CVR-nummer: 29 91 47 96

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10 / 6 2013

Jens Jørgen Søgaard Madsen

Partner Revision Vest as · Esbjerg

● Bavnehøjvej 6 ● 6700 Esbjerg ● esbjerg@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 18 16 66 ● Fax 75 18 06 60

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Varde og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Valsø ApS
Jernbanegade 22
6700 Esbjerg

Telefon: 75 12 60 02
E-mail: jsm@advokathuset-esbjerg.dk

CVR-nr.: 29 91 47 96
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Vallø
Jens Jørgen Søgaard Madsen

Revisor

Partner Revision Vest as
Bavnehøjvej 6
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er handel og investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -117.675, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.560.297 og en egenkapital på kr. 88.986.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	47.958	330
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.753	-29
Andre driftsomkostninger	-19.066	0
DRIFTSRESULTAT.....	14.139	301
Finansielle indtægter	741	0
Finansielle omkostninger	-132.555	-67
RESULTAT FØR SKAT	-117.675	234
1 Skat af årets resultat	0	-24
ÅRETS RESULTAT	-117.675	210
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-117.675	210
DISPONERET I ALT	-117.675	210

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Grunde og bygninger.....	2.533.042	1.849
Materielle anlægsaktiver	2.533.042	1.849
ANLÆGSAKTIVER	2.533.042	1.849
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.198	10
Andre tilgodehavender	6.863	609
Tilgodehavender	18.061	619
Likvide beholdninger	9.194	20
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	27.255	639
AKTIVER	2.560.297	2.488

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	-36.014	82
2 EGENKAPITAL	88.986	207
Prioritetsgæld	737.094	1.456
Kreditinstitutter	1.176.372	757
Langfristede gældsforpligtelser.....	1.913.466	2.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.267	14
Selskabsskat	0	16
Anden gæld	19.200	32
Periodeafgrænsningsposter.....	0	4
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	524.378	2
Kortfristede gældsforpligtelser	557.845	68
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	2.471.311	2.281
PASSIVER.....	2.560.297	2.488
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

		2012	2011 i t.kr.
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets indkomst		0	24
		<u>0</u>	<u>24</u>
		Forslag til resultat- disponering	
2 Egenkapital	Primo		Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	81.661	-117.675	-36.014
	<u>206.661</u>	<u>-117.675</u>	<u>88.986</u>
3 Eventualposter			
Ingen.			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			